“"®INEZ A.E.

ANQONYMH TENIKH NAYTIAIAKH,EMNOPIKH, TEXNIKH & TOYPIZTIKH ETAIPEIA

IZOAOTIZMOZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2019 - 18n ETAIPIKH XPHZH (1 IANOYAPIQY - 31 AEKEMBPIOY 2019)
AP.M.A.E. 49957/01/B/01/568 AP. TEMH 4471501000

Neplouoiakd oToixeia

Maywa

Meiov: AnooBeopéva

Arnopelwpéva

JUMHETOXES

Meiov: MpoPAEYeLS arnoTipnong
AnoBépata

Anautroelg

[MpokataBoAég Kat €00da €10TPAKTED
Noma

20voAo evepynTIKoU

KaBapri 8on ka1 unoxpewoeig
Kepdhata kat anoBepatika
MakpompdBeapes UMoXPENOELS
BpayunpdBeapeg unoxpewaeig
2UvoAo kaBapric BEanNG Kar UMOXPEWTEWY

2019
96.108,19

77.409,53

0,00 -77.409,53
6.621.633,40
-2.289.980,39

0,00
215.924,27
215.430,00

27.647,05

3.979.516,28
90.000,00
739.836,71

2018
96.108,19
75.263,99
_____________ 0,00 -75.263,99
6.621.633,40
-1.965.790,43
0,00
121.562,03
194.010,00
25.191,88

4.452.585,37
42.000,00
522.865,71

“"®INEZ A.E.

ANQNYMH TENIKH NAYTIAIAKH,EMIMOPIKH, TEXNIKH & TOYPIZTIKH ETAIPEIA
KATAZTAZH AOTAPIAZMOY AMOTEAEZMATON XPHZEQZ 31n¢ AEKEMBPIOY 2019 - (1 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2019)

AP. TEMH 4471501000

2019
Kuk\og epyaotwv (kaBapdg) 138.000,00
Mowd ouvion €00da 0,00
MetaBoAég anoBepdtnv (epmopelpata, mpoidvia, nukat/uéva) 0,00
AyopEg epmopeupdTwy Kat UAKWV 0,00
Mapoy€g ae epyalduevoug -22.585,28
AmooBéaelg evowpdtwv nayinv kat Ailwv atolyeinv -2.145,54
Mowrtd €€0da kat e -629.807,40
Mowrtd €00da kaw kEPON 48.000,00
Tokot kat ouvagn kovduha (kaBapd moeco) -4.530,87
AnotéAeopa mpo PopwV -473.069,09
oot 0,00
AnotéAeopa nepiddou PETA and ¢opous -473.069,09

AOHNA, 20 MAPTIOY 2020

0 NPOEAPOZ TOY A.XZ. & A/NON XYMBOYAOZ 0 ANTINPOEAPOZ TOY A.Z.

I0YAIOZ 0. NEZEP
AAT. Z 206388

®IAINNOZ NEZEP
A.AT. AK 205327

2018
240.500,00
0,00

0,00

0,00
-22.612,70
-8.445,55
-526.971,66
0,02
-3.138,20

-320.668.09

FIATO AOTIZTHPIO
®. MNOAETHZ AOTIZTIKH-®OPOTEXNIKH ENE

®QTIOZ N. MNOAETHX
A.AT. AK 551752




